

Handläggare
Maria Kearsley
Telefon: 0850802651

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
2021-09-23

Information om aktuella trygghetsvandringar till de boende

Svar på skrivelse från Elvir Kazinic m.fl. (S)

Förslag till beslut

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

Elvir Kazinic m.fl. (S) har i en skrivelse till stadsdelsnämnden framfört att de trygghetsvandringar som stadsdelsförvaltningen genomför i stadsdelsområdet är ett uppskattat inslag bland boende. Skribenten anser att informationen om trygghetsvandringar har försämrats de senaste åren och bör förbättras.

Förvaltningen instämmer i att det är viktigt att boende ges möjlighet att delta vid trygghetsvandringarna som genomförs i stadsdelsområdet. För att öka tryggheten för invånarna genomför förvaltningen ungefär fyra trygghetsvandringar årligen i samverkan med fastighetsägare i Järva, polisen, bostadsbolag, hyresgästföreningar och invånare. I och med pandemin har antalet deltagare vid trygghetsvandringarna begränsats. Förvaltningens ambition framöver är att återigen kunna öka antalet deltagare utifrån allmänna råd gällande covid-19.

Bakgrund

Elvir Kazinic m.fl. (S) inkom den 27 maj 2021 med en skrivelse till stadsdelsnämnden. Skrivelsen bifogas.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling, medborgarservice och fritid i samråd med förvaltningens säkerhetsstrateg.

Ärendet

Elvir Kazinic m.fl. (S) har i en skrivelse till stadsdelsnämnden framfört att trygghetsvandringarna som stadsdelsförvaltningen genomför i stadsdelsområdet är ett uppskattat inslag bland boende. Skribenten anser att informationen om trygghetsvandringarna har försämrats de senaste åren och tycker att förvaltningen bör informera berörda lokala hyresgästföreningar samt bjuda in förvaltningens pensionärs- och funktionshindersråd till trygghetsvandringarna.

Synpunkter och förslag

Förvaltningen instämmer i att det är viktigt att boende ges möjlighet att delta vid trygghetsvandringarna som genomförs i stadsdelsområdet. För att öka tryggheten för invånarna genomför förvaltningen ungefär fyra trygghetsvandringar årligen i samverkan med fastighetsägare i Järva, polisen, bostadsbolag, hyresgästföreningar och invånare. Förvaltningen bjuder in bostadsbolag och lokala hyresgästföreningar att delta. Dessutom informerar förvaltningen om trygghetsvandringarna i sociala medier och bjuder på så vis in invånare att delta.

I och med pandemin fick förvaltningen från och med våren 2020 ändra upplägget av trygghetsvandringarna för att de skulle kunna genomföras på ett säkert sätt. Förvaltningen har trots pandemin prioriterat att fortsatt genomföra trygghetsvandringarna.

Förvaltningens ambition framöver är att återigen kunna öka antalet deltagare vid trygghetsvandringarna utifrån allmänna råd gällande covid-19 samt att förbättra kommunikationen både inför och efter genomförda trygghetsvandringar. Särskild inbjudan kommer också att skickas till förvaltningens pensionärs- och funktionshindersråd.

Susanne Leinsköld
stadsdelsdirektör

Åsa Ljusberg
avdelningschef

Bilaga

Skrivelse från Elvir Kazinic m.fl. (S)

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanne Leinsköld, stadsdelsdirektör	2021-09-06
Åsa Ljusberg, avdelningschef	2021-08-25